
INFORMACJA 
DOT. SPOSOBU PRZYJMOWANIA PRZEZ URZĘDNIKA WYBORCZEGO 

ZA POŚREDNICTWEM URZĘDU MIEJSKIEGO W WEJHEROWIE
ZGŁOSZEŃ KANDYDATÓW NA CZŁONKÓW 

OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH DOKONYWANYCH
PRZEZ PEŁNOMOCNIKÓW KOMITETÓW WYBORCZYCH 

LUB OSÓB PRZEZ NIEGO UPOWAŻNIONYCH 

W  związku  z  wytycznymi  Państwowej  Komisji  Wyborczej  z  dnia  26  marca  2020  r.
z uwagi na ogłoszenie na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii oraz spowodowaną
tym reorganizacją pracy Urzędu Miejskiego w Wejherowie, informujemy, że zgłoszeń kandydatów
do  obwodowych  komisji  wyborczych  w  wyborach  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej
zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. należy dokonywać w nieprzekraczalnym terminie do dnia
10 kwietnia 2020 r. do godz. 15. 30 w następujący sposób:

1. w  formie  skanu  za  pośrednictwem  poczty  elektronicznej  na  adres:
woo@um.  wejherowo.pl  . 

Informujemy, że nie jest wymagany podpis elektroniczny. Oryginały zgłoszenia należy
niezwłocznie  przesłać  do urzędu tradycyjną  pocztą  na adres:  Urząd Miejski
w Wejherowie, ul. 12 Marca 195, 84 – 200 Wejherowo (oryginalne dokumenty nie
muszą zostać doręczone do czasu upływu terminu na dokonywanie zgłoszeń).

lub
2. pocztą  na  adres:  Urząd  Miejski  w  Wejherowie,  ul.  12  Marca  195,  

84 – 200 Wejherowo (liczy się data wpływu do Urzędu Miejskiego w Wejherowie). 

Ponadto informujemy, że w przypadku wysłania zgłoszenia pocztą lub skanem za pośrednictwem
poczty elektronicznej dopuszczalne jest:

a. uwierzytelnienie kopii upoważnienia pełnomocnika wyborczego do zgłoszenia kandydatów
przez osobę zgłaszającą kandydatów, a nie przez pełnomocnika wyborczego,

b. potwierdzenie  doręczenia  do  Urzędu  Miejskiego  w Wejherowie  zgłoszenia  przez  osobę
przyjmującą zgłoszenie (urzędnik wyborczy, pracownik urzędu) za pośrednictwem poczty
elektronicznej (nie jest wymagany podpis elektroniczny).

Szczegółowe informacje o sposobie przyjmowania zgłoszeń można uzyskać: 

- tel. 58 677-71-90 (w godz. 7.30-15.30), e-mail: woo@um.wejherowo.pl.  
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